
 Prefeitura Municipal de Queimadas 
CNPJ 14.218.952/0001-90 – Largo Hildebrando Soares Costa, 10 – Centro 

Queimadas – Bahia  -      CEP 48860-000  

 

PORTARIA N.º 879, DE 03 DE JULHO DE 2012 

 

NOMEIA O (A) APROVADO (A) 

EM CONCURSO PÚBLICO NA SUA 

FUNÇÃO E LOCALIDADE. 

 

 

O Prefeito Municipal de Queimadas – Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a partir desta data o (a) Sr. (a) MARCIA DOS 

SANTOS, portador da Carteira de Identidade N.º 11450357-52, e CPF 

N.º 004658995-36, devida mente aprovado (a) no Processo Seletivo, 

Edital 003/2011, e conforme convocação através do Edital 001/2012 

para a função de TECNICO EM RADIOLOGIA. 

 

Art. 2º - Esta Portaria Entrará em vigor na data da sua 

publicação. 

 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Queimadas-Ba, 03 de Julho de 2012. 

 

 

________________________________________________ 

Paulo Serjo Brandão Carneiro 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 


